PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 02

CHAMAMENTO PUBLICO N.º 03/2020
Secretaria Municipal da Saúde

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO DE INSCRITOS E HOMOLOGADOS:
(ordem alfabética)

MEDICO CLINICO GERAL
Nome Completo

-

MÉDICO ESPECIALISTA – INFECTOLOGISTA
Nome Completo

-

MÉDICO ESPECIALISTA – PNEUMOLOGISTA
Nome Completo

PRISCILA KARHESKI MOREIRA

MÉDICO GINECO/OBSTETRA
Nome Completo

MARY MAUREEN FERREIRA ARAUJO

Itaqui (RS), 19 de outubro de 2020.

Jarbas da Silva Martini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
TIAGO C. CACCIATORE
Secretário Municipal de Administração

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul